
 

 
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

Ф А К У Л Ь Т Е Т  Т Е Х Н И К И  И  Т Е Х Н О Л О Г И И  
К А Ф Е Д Р А  Т Е Х Н И К И  И  Т Е Х Н О Л О Г И Й  П Р О И З В О Д С Т В А  

М А Т Е Р И А Л О В  
 
 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
 
 

         29.11.2023     №  12 
 
 

г. Златоуст 
 

 
 

Об утверждении  
расписания государственной  
итоговой аттестации 
 
  
 В соответствии с п. 5.2 Положения о государственной итоговой аттестации обучающихся в 
Южно-Уральских государственном университете по программам бакалавриата, специалитета и 
магистратуры. 
 

ОБЯЗЫВАЮ: 
 

 1. Утвердить расписание государственных итоговых испытаний на период с 25 декабря 
2023 г. по 04 февраля 2024 г. (приложение 1). 
 2. Заведующему кафедрой «ТиТПМ» Чуманову И.В. составить график защит выпускных 
квалификационных работ в срок до 18 декабря 2023 г. 
 3. Заведующему кафедрой «ТиТПМ» Чуманову И.В. утверждённое расписание и график 
защит выпускных квалификационных работ довести до сведения студентов, председателя, членов 
и секретаря государственной экзаменационной комиссии, председателя и членов апелляционной 
комиссии, руководителей и консультантов выпускных квалификационных работ путём 
размещения на сайте кафедры и на соответствующем информационном стенде. 
 4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор филиала А.Н. Дильдин 
 
 
                                                                                            



 


		2023-12-11T15:27:58+0500
	Дильдин Андрей Николаевич




